
 

1 

 

Istituto Istruzione Superiore Statale 

“S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 

Codice Meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it sito web: www.santacaterina-

amendola.gov.it 

 

                                                                                     All’Albo Pretorio d’Istituto  

                                                                                                  Al sito web dell’Istituto  

Sez. Amministrazione Trasparente 

                                                             Atti    
  

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE  

Progetto : D. E. B. S.”Digital Environment to build skills”  

Codice progetto: 10.8.1.B1-FESR PON- CA- 2018-233 
Laboratorio per lo sviluppo delle competenze di base  - CUP F57D17000120007 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico- 10.8 

– “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e 

per l’apprendimento delle competenze chiave 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico Prot. AOODGEFID-37944 del 12/12/2017. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico- 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave;  

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/9866 del 20/04/2018 di autorizzazione all’avvio delle 

attività relative al Progetto “D. E. B. S.”Digital Environment to build skills”  Codice 

progetto: 10.8.1.B1- FESR PON- CA- 2018-233 Laboratorio per lo sviluppo delle 

competenze di base; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito all’ iter 

di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale. Per il conferimento di incarichi a personale esterno può aver luogo solo dopo 

aver verificato l’assenza di personale interno; 

VISTO l’ avviso prot. n. 3706 – 06  del 18/06/2018 per la selezione di esperto interno /esterno 

progettista  e esperto interno/esterno collaudatore; 

PRESO ATTO    del verbale  prot. n. 3966-06 del 02/07/2018 della commissione di valutazione per esamina 

candidature esperto interno /esterno progettista  e esperto interno/esterno collaudatore; 

nominata con nota prot. 3875-06 del 27/06/20178; 

VISTO  il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 3970 del 02/07/2018; 

VISTA  la pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 3971 del 02/07/2018; 

PRESO ATTO  che non sono pervenuti reclami avverso la pubblicazione delle graduatorie su richiamate 
 

DECRETA  

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive relative al  Progetto D. E. B. S.”Digital Environment 

to build skills” “ Codice progetto: 10.8.1.B1-FESR PON- CA- 2018-233 : 

1. Graduatoria progettista interno 

2. Graduatoria collaudatore interno  

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in base alla normativa vigente                                                                                                                                                              

                                                                                                                                         Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello  
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.i. e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/



		2018-07-13T12:36:59+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




